
№ 09.02.2024
(дата составления акта)

1.1 26

1.2 32

Кадастровый номер

Кадастровая 

стоимость, 

определенная 

бюджетным 

учреждением, руб.

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

45:19:000000:15 47 344 540,00 30.01.2024

45:19:031401:183 8 397 423,60 30.01.2024

45:08:032901:404 4 711,05 30.01.2024

45:15:010601:870 2 687 736,95 30.01.2024

45:08:032901:403 4 654,50 30.01.2024

45:04:031901:319 5 630 680,00 30.01.2024

45:04:031901:120 1 535 640,00 30.01.2024

45:22:020101:210 984 452,56 30.01.2024

45:06:031802:744 166,16 30.01.2024

45:25:040504:1275 54 161,80 30.01.2024

45:26:080201:480 20 296,54 30.01.2024

45:26:080201:72 373 726,31 30.01.2024

45:26:080201:479 21 593,25 30.01.2024

45:03:020106:992 39 741,24 30.01.2024

45:25:010606:3950 14 115,41 30.01.2024

45:12:030113:2825 3 224,52 30.01.2024

45:05:011501:658 9 712,96 30.01.2024

45:12:010601:599 58 211,40 30.01.2024

45:25:090209:378 94 558,46 30.01.2024

17 02.02.2024

18 02.02.2024

19 02.02.2024

14 02.02.2024

15 02.02.2024

16 02.02.2024

11 02.02.2024

12 02.02.2024

13 02.02.2024

8 02.02.2024

9 02.02.2024

10 02.02.2024

5 02.02.2024

6 02.02.2024

7 02.02.2024

2 02.02.2024

3 02.02.2024

4 02.02.2024

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

изменение сведений Единого государственного реестра недвижимости о 

которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№

п/п

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 02.02.2024

Акт об определении кадастровой стоимости

АОКС-45/2024/000057
(номер акта)

ГБУ Курганской области «Государственный центр кадастровой оценки и учета недвижимости»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного полномочиями, связанными 

с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте



45:21:040101:11 17 637,41 30.01.2024

45:10:030107:174 4 335,69 30.01.2024

45:25:060503:1252 161 855,42 30.01.2024

45:26:090203:112 59 998,32 30.01.2024

45:26:080310:41 21 047,67 30.01.2024

45:08:031202:1189 4 550,19 30.01.2024

45:15:030107:27 941 929,52 30.01.2024

Кадастровый номер

45:08:011201:1421

45:08:022101:2020

45:08:022101:2008

45:08:022101:860

45:08:022101:375

45:08:031602:146

45:13:000000:368

45:08:022101:974

45:08:022101:553

45:08:022101:1470

45:08:030402:434

45:09:030601:176

45:08:031208:996

45:08:012901:2542

45:08:011001:260

45:08:031205:128

45:18:012501:318

45:05:010301:131

45:09:020302:235

45:08:031205:343

45:24:000000:1951

45:07:020203:19

45:08:031205:249

45:12:040702:64

45:16:000000:1074

45:15:000000:645

45:04:000000:2126

45:15:000000:321

45:15:030203:258

45:07:030801:60

45:03:011501:23431 02.02.2024 30.01.2024

29 02.02.2024 30.01.2024

30 02.02.2024 30.01.2024

27 02.02.2024 30.01.2024

28 02.02.2024 30.01.2024

25 02.02.2024 30.01.2024

26 02.02.2024 30.01.2024

23 02.02.2024 30.01.2024

24 02.02.2024 30.01.2024

21 02.02.2024 30.01.2024

22 02.02.2024 30.01.2024

19 02.02.2024 30.01.2024

20 02.02.2024 30.01.2024

17 02.02.2024 30.01.2024

18 02.02.2024 30.01.2024

15 02.02.2024 30.01.2024

16 02.02.2024 30.01.2024

13 02.02.2024 30.01.2024

14 02.02.2024 30.01.2024

11 02.02.2024 30.01.2024

12 02.02.2024 30.01.2024

9 02.02.2024 30.01.2024

10 02.02.2024 30.01.2024

7 02.02.2024 30.01.2024

8 02.02.2024 30.01.2024

5 02.02.2024 30.01.2024

6 02.02.2024 30.01.2024

3 02.02.2024 30.01.2024

4 02.02.2024 30.01.2024

1 02.02.2024 30.01.2024

2 02.02.2024 30.01.2024

26 02.02.2024

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

№

п/п

Дата поступления сведений 

для определения кадастровой 

стоимости

Дата возникновения основания 

для определения кадастровой 

стоимости

23 02.02.2024

24 02.02.2024

25 02.02.2024

20 02.02.2024

21 02.02.2024

22 02.02.2024



45:15:022101:1

(подпись)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к 

настоящему акту, содержащего структурированные сведения о 

результатах определения кадастровой стоимости объектов 

недвижимости, указанных в настоящем акте

1403C0EE8D2502E52D220513

866A6D7646CAC800B4014CC

19EF0FC24BE917E7B52C456E

0DF5DD55F81B7E964F0E9343

4BC85E844E76287FCF1FC716

3A83BED47

Генеральный директор Мищенко Екатерина Ивановна
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее-при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)

32 02.02.2024 30.01.2024


